
GLASNIK OKRAJNEGA
LJUDSKEGA
ODBORA
LJUBLJANA

Ljubljana, 17. novembra i96i LETO VIII., ŠTEV. 86

OBČINSKI LJUDSKI ODBORI
OBČINA LJUBLJANA-MOSTE- 

POUE
655.

Nu podlagi 7. člena zakona o po­
novnih stavbah in prostorih (Ur. I. 
FLRJ št. 16/59 in 48/59), v zvezi 
z določbami odloka Mestnega sveta 
Ljubljana o pooblastitvi občinskih 
ljudskih odborov občin na območju 
'fcesta Ljubljane za izdajo predpi- 
5ov s področja stanovanjskih raz- 
tllerij in oddajanju poslovnih pro­
dorov v najem (Glasnik št. 36/60) 
jCr 2. točke 25. člena statuta občine 
Ljubljana-Moste-Polje je Občinski 
ljudski odbor Ljubljana-Moste-Poljc 
nu seji občinskega zbora in na seji 
diora pioizvajalcev dne 3. novem- 
bfa 1961 sprejel

ODLOK
0 namenski uporabi poslovnih stavb 

in prostorov
1. člen

Vse poslovne stavbe in vsi po­
novni prostori v občini Ljubljana- 
"loste-Polje se smejo uporabljati 
duiio v namene, katerim služijo na 
Uan uveljavitve tega odloka.

2. člen
Poslovne stavbe oziroma poslov- 
Prostori, ki so na dan uveljavitve 

odloka nezasedeni, se uporab­
ijo praviloma le v namene, ka- 
Crim so služili ti prostori prej.

3. člen
^ Svet za trgovino in gostinstvo in 
Vct za obrt občinskega ljudskega 

dlbora se pooblaščata, da na pred- 
,°K pristojnega upravnega organa 
diko odločita, da sc smejo uporab­
iti posamezne poslovne stavbe ali 

br°stori za drugo poslovno dejav- 
?°st, kakor je to določeno v 1. in 

Členu tega odloka.
4. člen

. Tu odlok začne veljati od dneva 
‘Jave v »Glasniku«, uradnem vest- 
l*u okraja Ljubljana.

S*. 01/1-01-40/1.
L^atum: 3. novembra 1961.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora:

Ciril Fain 1. r.

656.
, , podlagi 27. točke 42. člena 
m °9a o pristojnostih občinskih in 
i 'ujnih ljudskih odborov in nji- 

v*h organov (Uradni list FLRJ

št. 52/1957), na podlagi 5., 6. in 47, 
člena temeljnega zakona o varstvu 
živino pred živalskimi kužnimi bo­
leznimi (Ur. list FLRJ št. 26/1954) 
in na podlagi odredbe o množičnih 
veterinarskih ukrepih, ki se oprav­
ljajo na stroške lastnikov ali imet­
nikov živine (Ur. 1. LRS št. 2/1959), 
je občinski ljudski odbor Ljubljana- 
Mostc-Poljc na seji občinskega zbo­
ra in ua seji zbora proizvajalcev 
dne 3. novembra 1961 sprejel

ODREDBO
o obveznem zaščitnem cepljenju 

kokoši proti kokošji kugi

1.
Na območju občine Ljubljana- 

Moste-Polje se morajo obvezno ce­
piti proti kokošji kugi vse kokoši, 
ki bodo ob času cepljenju stare 
nad dva meseca. Cepljenje izvršijo 
veterinarji veterinarske postaje »Po­
savje« v skladu z naj novejšimi ugo­
tovitvami veterinarske znanosti in po 
navodilih svojih strokovno nadre­
jenih organov.

2.

Cepljenje se opravi na določenih 
zbirnih mestih. Kraj in čas cep­
ljenja odredi za kmetijstvo pristoj­
ni občinski upravni organ.

3.
Cepljenje sc opravi na stroške 

lastnikov (imetnikov) kokoši, in "si­
cer po 30 din od glave.

4.
Kršitev določbe iz 1. točke te 

odredbe sc kaznuje po določilih 
72. člena temeljnega zakona o var­
stvu živine pred živalskimi kužnimi 
boleznimi. Za izvedbo upravno ka­
zenskega postopka in izrek kazni 
je pristojen sodnik za prekrške pri 
občinskem ljudskem odboru.

5.
Ta odredba začne veljati z dnem 

objave v »Glasniku«, uradnem vest­
niku okraja Ljubljana.

St. 01/1-01-43/1.
Datum: 3. novembra 1961.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora: 

Ciril Fain 1. r.

657.
Na podlagi 1. in 2. člena ter

2. odstavka 4. člena zakona o ukre­
pih za napredek živinorejske pro­
izvodnjo (Uradni list LRS št. 17/60),

2. točke 25. člena statuta občine 
Ljubljana-Moste-Polje in pismenega 
mnenja komisije strokovnjakov o 
potrebi, možnosti in gospodarnosti 
ukrepov v živinorejski proizvodnji 
ter sklepa seje Sveta za kmetijstvo 
in gozdarstvo Občinskega ljudskega 
odbora Ljubljana-Moste-Polje z dne 
25. oktobra 1961 je Občinski ljudski 
odbor Ljubljana-Moste-Poljc na seji 
občinskega zbora in na seji zboru 
proizvajalcev dne 3. novembra 1961 
sprejel

ODLOK
o zamenjavi in preusmeritvi 

pinegavske pasme goveje živine

1. člen
Pri zasebnih rejcih živine v ob­

močju občine Ljubljana-Moste-Polje 
se mora zamenjati vsa goveja ži­
vina pinegavske pasme ženskega 
spola s sivorjavo ali svetlolisasto 
pasmo.

2. člen
Na območju občine Ljubljana- 

Moste-Polje je v zasebnih rejah do­
pustno umetno osemenjevanje krav 
in telic s semenom plemenskih bi­
kov sivorjave in svetlolisaste pasme, 
v hribovitem območju občine pa je 
dopustno pripuščanjc plemenjakov 
sivorjave in svetlolisaste pasme, ka­
tere potrdi vsako leto komisija za 
potrjevanje plemenjakov.

3. člen
Rejci plemenske živine določenih 

vzrejnih pasem morajo voditi kon­
trolo produktivnosti in drugih po­
membnih lastnosti plemenske živine. 
Živinorejci se lahko sporazumejo 
s kmetijskimi organizacijami, da 
bodo one vodile za njih kontrolo gle­
de plemenske in gospodarske vred­
nosti živali.

4. člen
Kršitelji tega odloka se kaznu­

jejo po predpisih 12. in 13. čl za­
kona o ukrepih za napredek živino­
rejske proizvodnje.

5. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana, objavi pa se tudi 
na krajevno običajen način.

St. 01/1-35/113/1.
Datum: 3. novembra 1961.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora:

Ciril Faiu L t.

658.
Na podlagi 8. člena odloka o ra- 

jonizaciji kmetijske proizvodnje v 
okraju Ljubljana (Glasnik 79/60), 
4. člena zakona o izkoriščanju kme­
tijskega zemljišča (Uradni list FLRJ 
št. 43/59) in 2. točke 25. člena sta­
tuta občine Ljubljana-Moste-Polje 
je občinski ljudski odbor Ljubljana- 
Moste-Polje na seji občinskega zbo­
ra in na seji zbora proizvajalcev 
dne 3. novembra 1961 sprejel

ODLOK
o dopolnitvah odloka o rajonizaciji 
sadjarske proizvodnje in o agroleh- 
ničnih ukrepih na obnovljenih na­

sadih

1. člen
V odloku o rajonizaciji sadjar­

ske proizvodnje in o agrotehničnih 
ukrepih na obnovljenih nasadih v 
občini Ljubljana-Polje (»Glasnik« 
št. 90/60), ki je po določbi 2. člena 
odloka o veljavnosti odlokov biv­
šega občinskega ljudskega odbora 
Ljiibljuna-Moste in bivšega občin­
skega ljudskega odbora Ljubljana- 
Polje na območju občine Ljubljana- 
Moste-Polje (Glasnik št. 15/61) ostal 
v veljavi na območju, za katerega 
je bil izdan, se 2. člen dopolni tako, 
da se doda:

v točki c) v katastrski občini 
Javor za pare. št. 1621 še pare. št. 
1648/1, 1674;

v točki d) v katastrski občini 
Vinje pa za pare. št. 253 še pare. 
št. 4, 7, 8, 16, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 
26, 33, 37, 104, 105, 106, 107, 108, 
109, 110, 111/1, 137, 145, 146, 170, 
171, 266, 269/1, 269/2, 270, 271, 272, 
275, 276/1, 276/2, 279, 280, 282;

v točki f) v katastrski občini 
Senožeti za pare. št. 51 še pare. 
Št. 10, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 21, 
22, 23, 24, 26/3, 27/1, 27/2, 29, 50, 
52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 
62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 
72, 73, 74, 75, 76, 84, 85, 126, 127, 
128, 129, 130, 123, 124, 125, 148, 149.

2. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana.

St. 01/1-01-38/1.
Dutuin: 3. novembra 1961.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora:

Ciril Fain 1. r.



STRAN 394 GLASNIK

659.
Na podlagi 106. člena zakona o

6. člen
V gozdni sklad se stekajo no-

proračunih in finansiranju samo- slednja sredstva:
stojnih zavodov (Uradni list FLRJ 
št. 52/59)), v zvezi s 4. členom za

1. predpisani prispevki iz pose­
kanega lesa za pospeševanje gozdov

ikona o prispevku za pospeševanje v državljanski lastnini v smislu do-
gozdov v državljanski lastnini (Ur. ločil urcdbe 0 PrisPevku zu Pusl,e" 
list LRS št. IS/61) je občinski ljud- 6cvani<' gozdov v državljanski last- 
iki odbor Ljubijana-Moste-Polje na nini <Urat,ni Ust LRS št' 20-189/61), 
seji občinskega zbora in no seji odškodnina za gozdne škode,
z!bora proizvajalcev dne 3. novem- 
b-a 1961 sprejel

ODLOK
o ustanovitvi gozdnega sklada 
občine Ljubljana-Mostc-Polje

1. člen

3. proračunske dotacije In sred­
stva, ki jih dajejo gospodarske or­
ganizacije,

4. anuitete in obresti od posojil,
5. razni drugi dohodki.

7. člen
Upravno in računovodsko službo 

za gozdni sklad opravlja upravni
Ustanovi sc gozdni sklad Občine organ občinskega ljudskega odbora, 

Ljubijuna-Moste-Polje (v nadulj- ki je pristojen za gozdarstvo, 
njem besedilu »gozdni sklad«),

8. člen
2. člen Odredbodajalec za izvršitev fi-

Sredstva gozdnega sklada sc sme- nunčnega načrta gozdnega sklada je 
jo uporabiti samo za pospeševanje predsednik upravnega odbora gozd- 
gozdov v državljanski lastnini. nega sklada oziroma šef odseka zu 

Za pospeševanje gozdov se šteje gozdarstvo (referent) občinskega 
zlasti: gojitev, varstvo ter vzdržc- ljudskega odbora, 
vanje gozdov in gozdnih tal, obnova
in rekonstrukcija gozdov, urejanje 
gozdov, nova pogozdovanju cksten-

9. člen
Sredstva gozdnega sklada sc raz-

z iv ne 'in in te n zi v n e ob 1 i k e (?n,en- P»rejajo z letnim finančnim (pla- 
zivni nasadi), gradnja in vzdržc- noad lom-
vanje gozdnih poti, naprav in dru- Finančni načrt in zaključili ra-
gih objektov ter raziskovalno delo tun gozdnega sklada sprejme uprav- 
v zvezi s temi nalogami. n* °(^>or* ^ ^ ^

Sredstva gozdnega sklada sc la h- Upravni odbor gozdnega sklada 
ko dajejo praviloma kot krediti za poro(a 0 svojem delu Svetu občin- 
nova pogozdovanja, vštevši melio- skcgQ ljudskega odbora, pristoj- 
racijo ustreznih zemljišč, za nabavo ncmu ZQ gozdarstvo, 
mehanizacije ter gradnjo gozdnih
poti, naprav in drugih objektov, kot • •• £len
dotacija pa zu gojitev, varstvo ter To odlok začne veljati z dnem 
vzdrževanje gozdov in gozdnih tal, objave v »Glasniku«, uradnem vest- 
za obnovo in rekonstrukcijo gozdov, niku okraja Ljubljana, uporablja 
za urejanje gozdov, za vzdrževanje P° se *• j 1 > j o 1961 dalje.
gozdnih poti, naprav in drugih ob­
jektov ter za raziskovalno delo v 
zvezi s terni nalogami.

3. člen
Gozdni sklad je pravna oseba.
Zn obveznosti gozdnega skladu 

jamči ustanovitelj.

4. člen

St. 01/1-35-95/1.
Datum: 3. novembra 1961.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora: 

Ciril Fain 1. r.

660.
Na podlagi 2. člena zakona o 

ustvarjanju in uporabi republiških 
in občinskih rezervnih skladov za

Gozdni sklad ima pravila. S pra- potrebe gospodarskih organizacij 
vili sc določita organizacija in na- (Uradni list FLRJ št. 9/61), 2. člena 
čin poslovanja gozdnega sklada. zakona o načinu gospodarjenja in 

Pravila potrdi Svet občinskega razpolaganja s skupnimi rezervami
ljudskega odbora, pristojen zu go­
zda rstvo.

5. člen

gospodarskih organizacij (Uradni 
list LRS št. 9/61). 2 točke 25. členu 
statuta občine I. jnbl jana-Moste-Pol je

ganizacij na področju občine Ljtib- 
I jana-Moste-Pol je (v nadaljnjem be­
sedilu: sklad).

Sredstvu skladu se uporabljajo 
za izplačilo osebnih dohodkov de­
lavcev in uslužbencev gospodarskih 
organizacij, če gospodarska organi­
zacija ne more kriti takih izplačil 
iz ustvarjenega čistega dohodku, 
oziroma iz sredstev svojih skladov 
(196. člen zakona o delovnih raz­
merjih) za kritje poslovnih izgub 
in za sanacijo gospodarskih organi­
zacij ter za pospeševanje poslova­
nju gospodarskih organizacij.

2. člen
V dohodek sklada se steka pri­

spevek gospodarskih organizacij, ki 
je določen v XX. poglavju druž- 
bengu plana občine Ljubljana-Mo­
stc-Polje za leto 1961.

3. člen
Sklad je pravna oseba.
Za obveznosti sklada jamči usta­

novitelj.
4. člen

Sklad upravlja upravni odbor.
5. člen

Za zadeve skladu sta pristojna 
Svet zu industrijo in Svet zu obrt, 
ki odločata na skupni seji.

Administrativno deloskludu oprav­
lja Oddelek za gospodarstvo občin­
skega ljudskega odboru.

6. člen
Sredstva sklada so naložena pri 

Narodni banki št. 600-14 Ljubljano, 
Smartinska 22, ki opravlja vse fi­
nančne posle za sklad.

7. člen
Sklad daje gospodarskim organi­

zacijam sredstva za namene iz 
t. člena tega odloka praviloma le 
kot posojila.

Natančnejši pogoji za dodelje­
vanje in vračanje sredstev gospo­
darskim organizacijam se določijo 
s pravili, ki jih predpiše. občinski 
ljudski odbor.

8. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana, upoinbljn pa se 
od I. januarja 1961 dalje-

St. 01/l-01-4(/1.
Datum: 3. novembra 1961.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora: 

Ciril Fain 1. r.

Gozdni sklad upravlja upravni in XX P°«lavj° družb,-nega plana 
odbor, ki ima predsednika in štiri obfinc Ljubljana-Mostc-Polje je 
člane. Predsednika in člane uprav- ()bfmski 'Hski odbor Ljubljana- 
nega odbora imenuje zu dobo d veti M'>ste-Polje na seji občinskega zbo- 
let občinski ljudski odbor izmed ril 'n na sci' zbota proizvajalcev 
zastopnikov občinskega ljudskega lblc novembra 1961 sprejel 
odbora, zastopnikov prizadetih go­
spodarskih iti zadružnih organizacij 
ter organov, ki se posredno ali ne­
posredno ukvarjajo z vprašanji s 
področju gospodarstva.

Sef odseka zn gozdarstvo (refe­
rent) občinskega ljudskega odbora 
je po svojem položaju član uprav­
nega odbora.

ODLOK
o ustanovitvi občinskega rezervnega 

sklada zn potrebe gospodarskih 
organizacij na področju 

Občine Ljobl jana-Moste-Pol je

I. člen
Ustanovi sc občinski rezervni 

sklad za potrebe gospodarskih or-

661.
Na podlagi 2. odstavka, 5. člena 

zakonu o načinu gospodarjenja in 
razpolaganju s skupnimi rezervami 
gospodarskih organizacij (Uradni 
list LRS št. 9-91/61) ter 2. točke 
25. člena statuta občine Ljubljana- 
Mostc-Polje je Občinski ljudski od­
bor Ljubljana-Mostc-Polje na seji 
občinskega zbora in no seji zbora 
proizvajalcev dne 3. novembru 1961 
sprejel

PRAVILA
o razpolaganju s skupnimi 

rezervnmi gospodarskih organizacij 
v občini Ljubljana-Mostc-Polje

1. člen
V skupne rezerve gospodarskih 

organizacij se steku prispevek go­
spodarskih organizacij, ki znaša 3‘/i 
od doseženega čistega dohodka, 
zmanjšanega za izplačane osebne 
dohodke, za 4°/c stanovanjski pr*' 
spevek, za prispevek za socialno za­
varovanje po dopolnilni splošni 
stopnji 2°/« ter zn znesek, ki 8a 
mora gospodarska organizacija od­
vajati v svoj rezervni sklad.

2. člen
Po določbi 2. odstavka, 3. člen* 

pruvilniku o obračunavanju in pl*' 
če vanju sredstev v skupne rezerve 
gospodarskih organizacij (Uradni 
list FLRJ št. 16-281/61) v zvezi * 
odlokom o odstotku prispevka, k* 
sc plačuje v rezervni sklad LR $1°“ 
veni j e (Uradni list LRS št. 9-96/61) 
vplačujejo gospodarske organizacij0 
v občini Ljubljana-Mostc-Polje v 
občinski rezervni sklud zu potreb0 
gospodarskih organizacij 1,5 •/• °f 
doseženega čistega dohodka, zuianJ' 
šunega za izplačane osebne dohodke, 
4*/e stanovanjski prispevek, prisp0' 
vek za socialno zavarovanje po <l°" 
polnilni splošni stopnji 2*7« ter za 
sredstva, ki jih obvezno vnašaj0 
v svoj rezervni sklud.

3. člen
Sredstva, ki jih plačujejo S°\ 

spodarske organizacije v občinsk* 
rezervni sklad, se vodijo na pose h' 
nem računu v Narodni banki St- 
600-14 Ljubljana, Smartinska c. 22, 
kot skupna rezerva gospodarskih 
organizacij.

4. člen
S sredstvi občinskega rezervne#8 

sklada za potrebe gospodarskih °r' 
ganizacij razpolaga upravni odb°r 
sklada.

Predsednika in 8 članov upr**'! 
nega odbora imenuje ustanovit0 J 
za dobo dveh let.

Direktor banke, pri kateri 
naložena sredstva sklada, je ^fll1 
upravnega odbora po položaju.

5. Člen
Upravni odbor opravlja zl8Sl‘ 

tc-lc zadeve: ■
1. na podlagi mnenja pristoj*1’ 

svetov občinskega ljudskega odh°r^ 
odloča, ali se dajejo, sredstva re 
Zcrvnegn sklada kol posojilu ali 
dotacije;

2. določa pogoje posojila (obr°s
no mero, rok vračanja itd.); ,

3. v skladu s smernicami ‘|r ^ 
benegu plana občine razporeja *r< 
stvu sklada za pospeševanje P°s 
vanju gospodarskih organizacij* ^

4. nadzoruje namensko up°rl1
danih sredstev; fj

5. odloča o najetju posojil P 
rezervnem skladu LR Sloveiiij0,

6. člen .
Upravni organ opravlja »a ,

iz člena 5 teli pravil samo na s<^( 
in sprejemu sklepe z večino Pb,|,ri 
vseh članov upravnega odbora- 
enakem številu glasov odloča ff 
predsednika.



glasnik
STRAN 395

Seje sklicuje in vodi predsednik 
upravnega odbora.

Seja je sklepčna, če je navzočih 
več kot polovica članov upravnega 
odbora.

O sejah upravnega odbora se 
Piše zapisnik.

7. člen
Sklepe upravnega odbora sklada 

lzvršujc banka, pri kateri so nalo­
žena sredstva sklada.

8. člen
Prošnje za posojila iz občinske­

mu rezervnega sklada vlagajo go­
zdarske organizacije pri banki, 
Pfi kateri so naložena sredstva 
sklada.

Prošnji mora biti priložena vsa 
Ustrezna dokumentacija.

Banka, pri kateri so naložena 
Sredstva skladu, oceni upravičenost 
Prošnje glede na namensko uporabo 
sredstev in predloži upravnemu od- 
"9ru sklada ustrezno rešitev.

9. člen
Pa pravila sc objavijo v Glas- 

®'ku, uradnem vestniku okraju 
Nubljana, veljajo pa takoj.

St. 01/1-30-9/1.
Datum: 3. novembra 1961.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora:

Ciril Fain 1. r.

OBČINA LOGATEC
662.

Na podlagi 10. čl. in 1. odstavka
Člena splošnega zakona o stano­

vanjskih skupnostih (Ur. list FLRJ, 
k 16/59) ter 12. točke 26. Člena sta­
rta občine Logatec je občinski ljud- 
eki odbor Logatec na seji občinskega 
Zra in na seji zbora proizvajalcev

30. oktobra 1961 sprejel

ODLOK

4. člen
Dolžnost Članov poravnalnega 

sveta je častna In brezplačna, ven­
dar imajo člani pravico do nadome­
stila za izgubljeni zaslužek in dei 
Janške stroške, kateri se krijejo iz 
sredstev občinskega proračuna.

5. člen
Administrativne posle poravnal­

nega sveta opravlja uslužbenec ob­
činskega ljudskega odbora, ki je 
obenem zapisnikar.

6. člen
Poravnalni postopek lahko spro­

žijo stranke s pismenim predlogom 
ali z zahtevo, dano na zapisnik. 
Predsednik in člana poravnalnega 
sveta poskušajo doseči med stran­
kami pravično rešitev ter mirno 
ureditev spora.

7. člen
O doseženi poravnavi se napravi 

zapisnik, ki ga podpišejo člani po­
ravnalnega sveta.

6. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana.

Številka: 02/1-04-2/2.
Logatec, dne 17. 10. 1961.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora

Peter Naglič, 1. r.

OBČINA VRHNIKA
663.

Na podlogi 2. odstavka 7. člena 
Odloka o ustanovitvi sklada za ko­
munalne potrebe družbenega stan­
dardu občine Vrhnike (»Glasnik« 
okraja Ljubljana št. 36/60) je Ob­
činski ljudski odbor Vrhnika spre­
jel na seji občinskega zbora in na 
seji zbora proizvajalcev dne 30. ok­
tobra 1961

r f) odškodnina za uporabo nacio­
naliziranih zemljišč;

g) najemnina od nacionaliziranih 
poslovnih prostorov in zgradb.

4. Člen
Sredstva ki se stekajo v sklad, 

se vodijo na posebnem računu pri 
Narodni banki Vrhnika.

5. člen
Sredstva sklada se lahko upo­

rabljajo:
n) za dotacije;
h) za posojila;
c) za darila;
č) zn komunalno dejavnost;
d) zn plačilo nacionaliziranih 

zemlji^;
c) za popravilo poslovnih prosto­

rov in zgradb, last SLP.

• 6. člen
S sredstvi sklada razpolaga uprav­

ni odbor.
7. člen

Upravni odbor sklada opravlja 
zlnsii tele zadeve:

a) sestavlja finančni načrt skla­
da po smernicah pristojnega sveta 
občinskega LO Vrhnika;

h) odloča na podlagi mnenja pri­
stojnega občinskega ljudskega od­
bora Vrhnika, ali sc sredstva sklada 
dajejo v ohliki dotacij, posojil ali 
daril;

c) določa pogoje posojila (vi­
šino, obrestno mero. rok vračanja);

č) razporeja sredstva sklada za 
plačilo nacionaliziranih zemljišč in 
za popravila poslovnih prostorov in 
zgradb, last SLP:

d) odloča o najetju posojil pri 
drugih organih;

c) nadzoruje namensko uporabo 
danih sredstev.

8. člen

Ljubljana, v veljavo pa stopijo 
takoj.

St. 03/1-31-86.
Datum: 30. oktobra 1961.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora: 

Franci širok 1. r.

OBČINA ZAGORJE OB SAVI
664.

POPRAVEK
Odloka o prispevkih investitorjev 

k stroškom za pripravo
in komunalno ureditev stavbnih 

zemljišč
V odloku o prispevkih investi­

torjev k stroškom za pripravo in 
komunalno ureditev stavbnih zem­
ljišč, ki je bil objavljen v »Glas­
niku«, uradnem vestniku okraja 
Ljubljana šl. 6/61, je bila v I. čle­
nu cit. odloka izpuščena zadnja 
vrsta.

1. člen cit. odloku sc pravilno 
glasi:

1. člen
Investitorji, ki gradijo objekte 

v mestih in naseljih mestnega zna­
čaja, ki so določeni v občini Za­
gorje ob Savi kot ožji gradbeni 
okoliš z odlokom Okrajnega ljud­
skega odbora Ljubljana o ožjih 
gradbenih okoliših v občinah v okra­
ju Ljubljana (Glasnik št. 12/59) so 
dolžni trpeti stroške za pripravo 
in komunalno ureditev stavbnega 
zemljišča, na katerem izvajajo 
gradbena dela.

Prispevek sc odreja v višini 10°/« 
investicijske vsote.

Št. 02/1-31-11/2.
Datum: 15. novembra 1961.

Iz Tajništvo
občinskega ljudskega odbora 

Zagorje ob Savi

0 Ustanovitvi poravnalnih svetov.
1. člen

Za mirno izvensodno reševanje 
sPorov med državljani, ustanovami 

organizacijami iz pristojnosti red- 
sodišč se ustanovi na območju 

č‘ne Logatec poravnalni svet.
. L Poravnalni svet z sedežem v 
,0*- Logatcu, ki obsega: k. o. Dol. 
^gatec, k." o. Laze in Jakovica.
. 2. Poravnalni svet s sedežem v 
'r®h, ki obšega: k. o. Žiri. 

rtj- Poravnalni svet s sedežem v
L*- Logatcu, ki obsega: k. o. Gor. 
JjSatec, k. o. Grčarevec, k. o. Ho­
jica in lt. o. Zibrše.

Poravnalni svet s sedežem v
\/ ki obsega: k. o. Rovte, k. o. 

^ In k. o. Trate.

2. člen
^ Poravnalni sveti so sestavljeni iz 
l^^nika in dveh članov in nji- 

namestnikov, ki jih imenuje 
'nski ljudski odbor za dobo 2 let.

. 3. člen
^ j °sredovanje In pravna pomoč,
|(JU dajeJo poravnalni sveti, sta za 

nlte brezplačna.

PRAVU,A
o razpolaganju s sredstvi sklada za

komunalne potrebe družbenega 
standarda občine Vrhnika

1. člen
Sklad komunalnih potreb druž­

benega standarda občine Vrhnika 
(v nadaljnjem besedilu sklad) je 
ustanovil Občinski ljudski odbor 
Vrhnika z odlokom št. 03/1-01-33/1-60, 
sprejetim na seji občinskega zbora 
in na seji zboru proizvajalcev dne 
14. aprila 1960.

2. člen
Sklad je pravna oseba.
Za obveznosti sklada jamči usta­

novitelj.
3. člen

V sklad se stekajo naslednja 
sredstva:

a) del občinskih proračunskih 
sredstev, ki je določen vsako leto 
z družbenim planom občine/;

b) dotacije;
c) obresti sredstev sklada;
č) posojila;
d) darila;
c) komunalni prispevek investi­

torjev;

Finančno in administrativno po­
slovanje sklada opravlja oddelek 
za finance občinskega LO Vrhnika.

Stroški za poslovanje upravnega 
odbora sklada bremenijo proračun 
občinskega LO Vrhnika.

9. člen
Odredbodajalec za izvršitev fi­

nančnega načrta sklada so predsed­
nik upravnega odbora in od uprav­
nega odbora pooblaščene osebe.

10. člen
Upravni odbor izvršuje svoje na­

loge samo na sejah.
Sejo sklicuje in vodi predsednik 

upravnega odbora. Seja je sklepč­
na, če je navzočih več kot polovica 
članov upravnega odbora.

Sklep upravnega odbora je ve­
ljaven, če zanj glasuje večina čla­
nov upravnega odbora. Pri enakem 
številu glasov odlovu glas predsed­
nika.

O sejali sc piše zapisnik.

11. člen
Ta pravila se objavijo v »Glas­

niku«, uradnem vestniku okraja

VSEBINA
655. Odlok o namenski uporabi poslovnih 

«tuvb in prostorov občine Ljubljana- 
Moste-Polje.

656. Odredba o obvoznem zaščitnem cep­
ljenju kokoši proti kokošji kugi — ob­
čino Ljubija cui-Moste-Polje.

657. Odlok} o zamenjavi in preusmeritvi pinc- 
gavske pasme goveje živine — občine 
Ljubljano-M os te-Polje.

638. Odlok o dopolnitvi odloka o rajoniza- 
ciji sadjarske proizvodnje in o agro- 
trhničnh ukrepih na obnovljenih nasa­
dih — občine Ljubljnna-Moste-Polje.

659. Odlok o ustanovitvi gozdnega sklada 
občine Ljubljana-Moste-Polje.

660. Odlok o ustanovitvi občinskega rezerv­
nega sklada za potrebe gospodarskih 
organizacij — občine Ljubi jana-Moste- 
Polje.

661. Pravila o razpolaganju 8 skupnimi re­
zervami gospodarskih organizacij občino 
Ljubljana-Moste-Pol je.

662 Odlok o ustanovitvi poravnalnih svetov 
občine Logatec.

663. Pravila o razpolaganju s sredstvi sklada 
za komunalno potrebe družbenega stan­
darda — občine Vrhnika.

664. Popravek odloka o prispevkih investi­
torjev k stroškom za pripravo in ko­
munalno ureditev stavbnih zemljišč — 
občine Zagorje ob Sari

Zaključni računi gospodarskih organi­
zacij.



STRAN 396 GLASNI*

Zaključni račun »AGENCIJE SLOVENIJA«, Ljubljana, Kotnikova 16
AKTIVA BILANCA na dan 31. decembra 1960 PASIVA

Naziv postavke Znesek 
v 000 din

/Lap Naziv postavke Znesek 
v 00n din

A Osnovna sredstva A. Viri osnovnih sredstev
t Osnovna sredstva 1.338 t. Sklad osnovnih sredstev

L Drugi viri osnovnih
6.667

3. Denarna sredstva osnov-
nlb sredstev 5.213 B. Viri sredstev skupne

B. sredstva skupne porabe
porabe

11.178
3 Sklad skupne porabe
4. Drugi viri sredstev

11.274
1. Sredstva skupne porane
4. Denarna sredstva »kupne skupne porabe -

porabe 96 C. Viri obratnih sredstev 
i. Sklad obratnih sredstev 3.241

C. Obratna sredstva 1. Drugi viri obratnih
s. Skupna obratna sredstva 453 sredstev —

D. Rezervni sklad
D Izločena sredstva In drugi skladi

» Denarna sredstva rezerv- i. Rezervni sklad In drugi
481nega sklada to drugih

442
skladi

i Viri nerazporejenih
1. Denarna sredstva neraz sredstev 497

porejenih sredstev 146 B Viri sredstev
v obračunu In druga pasiva

B. sredstva v obračunu 1 Kratkoročni krediti
In druga aktiva za obratna sredstva

8. Kupci In druge tenatve 5.187 te. Dobavitelji In druge
1.8506. Drnca aktiva 69 obveznosti

II Orngn oaslv* 182
Uupa) 24.172 Skopa) 24.172

Računovodja Predsednik UO Direktor;
Zidar Stane Sadar Vinko Pleteršek Jože

Zaključni račun KOVINARSKE IN MEHANIČNE DELAVNICE, Vrhnika
AKTIVA BILANCA na dan 31. decembra 1960 PASIVA

Za p „ Znesek§t Naziv postavke v 000 din Naziv postavke v 800 din

A Osnovna sredstva A Viri osnovnih sredstev
l Osnovna sredstva 34,335 l. Sklad osnovnih sredstev 36,333
L Denarna sredstva osnov­

nih sredstev 1,927
2. Drugi viri osnovnih 

sredstev -
B. Viri sredstev skupne

B. sredstva skupne porabe
283porabe 3 Sklad skupne porabe

1. Sredstva skupne porabe 
t. Denarna sredstva skupne

— 4 Drugi viri sredstev 
skupne porabe -

porabe

C. Obratna sredstva

134 C. Viri obratnih sredstev
3 Sklad obratnih sredstev
3 Drugi viri obratnih

6,491

1. Skupna obratna sredstve 10,337 sredstev —

D Izločena sredstva
O. Rezervni sklad

In drugi skladi
S. Denarna sredstva rezerv- f Rezervni sklad tn drugi

nega sklada In drugih 
skladov 93

skladi
3 Viri nerazporejenih

223

21,4731. Denarna sredstva neraz- sredstev
porejenih sredstev 92 B. Viri sredstev
B sredstva v obračuna

v obračunu In druga pasiva
9 Kratkoročni krediti

In druga aktiva za obratna sredstva 8ti
1. Kupci In druge terjatve 23,466 10. Dobavitelji In druge 4,829

99. Druga aktiva 99 Obveznosti
ll Dntga oaslva

s k u p a j i 70,453 Skopali 70,453

Računovodja Predsednik UO Direktor:
Franc Vošnlk Franc Ferjančič Anton Voljč

Zakjlučni račun trgovskega podjetja »KOLONIALE«, Ljubljana,
Šentvid 20

AKTIVA BILANCA na dan 31. decembra 1960 PASIVA

Naziv postavk* Znesek 
v 000 d! n

Zap Naz v postavke Znesek 
v ooc din

A Osnovna sredstva A. Viri osnovnih sredstev
t Osnovna sredstva 6,748 l. Sklad osnovnih sredstev

L Drugi viri osnovnih
4,780

L Denarna sredstva osnov
6,452 čred s te v 8,319

nlb sredstev B Viri sredstev skupne
B, sredstva skupne 

porabe
6,331

porabe
S. Sklad skupne porabe
L Drugi viri sredstev

1,317
1. Sredstva skupne porabe
L Denarna »redstva »kupni skupne porabe 3,280

porabe 284 C. Viri obratnih sredstev
1. Sklad obratnih sredstev 2,633

C. Obratna sredstva L Drugi viri obratnih
i. Skupna obratna sredstva 88,954 sredstev 32,700

D Rezervni sklad
D Izločena sredstva In drugi skladi

i Denarna sredstva rezerv t. Rezervni sklad to drug
3,276

2,480
nega sklada to druglb 
skladov

t Denarna sredstva neraz
3,101

Skladi
t Viri nerazporejenih 

sredstev
porejenih sredstev 53 B Viri sredstev

< obračunu to druga pasiva
B. sredstva v obračunu l Kratkoročni krediti

In druga aktiva za obratna sredstva
4. Kupci to druge tenatv«
1. Dntga aktiva

2,684
460

is. Dobavitelji to druge 
obveznosti 

'1 Druga pasiva
32,703

1,575
8 k ti p a i 113,067 kkopa) 115,067

Zaključni račun gradbenega podjetja »GRADBENIK«, Ribnica na D®1'
Realizacija Je znaSala 213, 373.262 din to je 49,73 % več kot v letu 1939. Na 6rad' 

beno dejavnost odpade od tega 93,94 % ostalo na pomožno dejavnosti.
AKTIVA BILANCA na dan 31. decembra 1960 pASIV*

Znesek Zap Znesek
gt Naziv postavke v 000 din gt, N» z i v postavke v 006 dlt^

A Osnovna sredstva A Viri osnovnih sredstev
22,2381. Osnovna sredstva 16,771 l Sklad osnovnih sredstev

1. Denarna sredstva oonov- 
nlh sredstev 3,038

1. Drugi viri osnovnih 
sredstev 4,97»

B. Viri sredstev skupne
B. Sredstva skupne 

porabe
porabe

S. Sklad skupne porabe 4, 375
S Sredstva skupne porabe 
«. Denarna sredstva skupne

291 i. Drugi viri sredstev 
skupne porabe 1

porabe 1,090 C. Viri obratnih sredstev
5. Sklad obratnih sredstev 12,073

C. Obratna sredstva B. Drugi viri obratnih
8. Skupna obratna sredstva 22,186 sredstev 3,105

D Rezervni sklad
D. Izločena sredstva In drugi skladi

1. Denarna sredstva rezerv- 1 Rezervni siti a d ln drugi 3,701nega sklada to druglb skladi
skladov 3,458 3 Viri nerazporejenih

I. Denarna sredstva neraz sredstev
porejenih sredstev E Viri sredstev

v obračunu in druga pasiva
B. Sredstva v obračunu 9 Kratkoročni krediti

ln druga aktiva za obratna sredstva
S Kupci til druge terjatve 43,812 10. Dobavitelji to druge

20,7««
17.61«
94,83«

8. Druga aktiva 2,184 obveznosti
M Druga pastvb

S k u p a J t 94,830 Skopa’

Računovodja 
Jože Senožetnlk

Predsednik UO 
Miro Zalaznik

D.rektor 
Mirko Pregl

Računovodja:
Maks Mazej

Predsednik UO 
Franc Lesar

Direktor
Ing. Jože Knol

Zaključni račun GRADBENEGA PODJETJA, Vrhnika
AKTIVA BILANCA na dan Sl. decembra 1960 PASIVA

Znesek Zap
Naziv postavke v 000 dir Naziv postavke v 000 dtn

A. Osnovna sredstva A Viri osnovnih sredstev
t Osnovna sredstva 12,604 l. Sklad osnovnih sredstev 

t Drugi viri osnovnih
14,483

1 Denarna sredstva osnov
1,879nlb sredstev B Viri sredstev skupne

B. Sredstva skupne porabe
porabe

8 Sredstva skupne porabe
1. Sklad skupne porabe 7,048

518 1. Drugi viri sredstev 
skupne porabe -A1 Denarna sredstva skupn«

porabe 154 C. Viri obratnih sredstev
3 Sklad obratnih sredstev 6,176

C. Obratna sredstva 4. Drugi viri obratnih
« Skupna obiatna sredstvi 15,329 sredstev 971

D Rezervni sklad
D Izločena sredstva to drugi skladi

i Denarna sredstva rezerv t Rezervni sklad to drug1
nega sklada ln druglb skladi 737
skladov 564 t Viri nerazporejenih

t Denarna sredstva neraz sredstev 6,000
poreienlh sredstev B Viri sredstev

v obračunu ln druga paslvp
B Sredstva v obračune J Kratkoročni krediti

In druga aktiva za obratna sredstva
4 Kupci ln drueF tenatv#
4 Drnca aktiva

17,358 m Dobavitelji ln druge 
obveznosti 12,993

M Druga oaslv*
skopal- 48.406 < K fl P * 1 48.406

Računovodja Predsednik UO; Dnektor
Pavlina DraSčck Janez Brenčič Peter Reven

Zaključni račun trgovskega podjetja »FRESKBA«, Litija
AKTIVA BILANCA na dan 31. decembra 1960

Zon
St Naziv pristavke Znesek 

v 1)00 din

A Osnovna sredstva 
l osnovna sredstva 
t. Denarna sredstva osnov­

nih sredstev

B. sredstva skupne 
porabe

S. Sredstva skupne porabe 
t Denarna sredstva skupne 

porabe

C. Obratna sredstva 
l Skupna obratna sredstvr

o izločena sredstva
I. Denarna sredstva rezerv­

nega sklada Irt drugih 
skladov

I Denarna sredstva oeras 
porejen Ih sredstev

B. sredstva v obračunu 
In druga aktiva 

3. Kune' in 'druge tenatv. 
It rimcF nastv.

t II II s s I

8,360

3,351

66,174

2,802

2,094
1,072

71,924

Za p Sl No/ v ui,stavke

A Viri osnovnih sredstev 
l Sklad osnovnih sredstev 
I. Drugi viri osnovnih 

sredstev
B. Viri sredstev skupne 

porabe
1 Sklad skupne porabe 
4 Drugi viri sredstev 

skupne porabe
Viri obratnih sredstev

Sklad obratnih sredstev 
Drugi viri obratnih 
sredstev

O Rezervni sklad 
In drugi skJadl 

Rezervni sklad In drugi 
skladi
Viri nerazooretenth 
sredstev

B Viri sredstev 
v obračunu In druga pasiva 
4 Kratkoročni krediti 

za obratna sredstva 
io Dobavitelji In druge 

obveznosti 
't Druga nnstva

• Kopat'

z“'"oinv00(l<®>

,,24»
29.lS®

4<

Rtičurtovod id
Marija Bric

Predsednik UO:
Jošku Flajs

Dl reki ot
Anton Rapl


